

## Yleisten alueiden määrärahan kohdentaminen Räikän huoltorakennuksen lukitusjärjestelmän uudistamiseksi

Tekninen lautakunta 22.11.2023 § 160  
441/02.02.02/2023

Valmistelija	Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara
	<p>Kaupunginvaltuusto on vuoden 2022 talousarvion käsittelyn yhteydessä myöntänyt yleisten alueiden kohdentamattomaan määrärahaan 30 000 euroa. Yleisten alueiden kohdentamattomaa määrärahaa ei vielä vuonna 2023 ole kohdennettu.</p> <p>Räikän huolto- ja saunarakennuksen lukituksen uudistaminen on tarpeen, sillä nykyinen perinteisellä lukituksella varustetun rakennuksen käyttö työllistää yleisten alueiden henkilökuntaa ovien avaamisen ja lukituksen varmistamisen muodossa. Sähköinen etäohjattu lukitusjärjestelmä sallisi etukäteen ohjelmoitavan ja kuluvalvottavien sauna- ja pukuhuonetilojen sekä välinevaraston käytön ja helpottaisi samalla yleisten alueiden henkilökunnan työmäärää avainten ja avausten järjestämisen jäädessä pois.</p> <p>Yleisessä käytössä olevan rakennuksen lukituksen muuttaminen sähköiseksi ja etäohjattavaksi on kustannukseltaan noin 17 000 euroa, alv 0%. Muutos ei koske yleisten alueiden käytössä olevia varastotiloja. Hinnassa on huomioitu tarvittava määrä avaimia. Kulkeminen rakennukseen rakennuksen osasta ja ajankohdasta riippuen tapahtuu joko järjestelmän avaimella, PIN-koodilukijalla ja avaimenperällä. Tiettyjä kulkuoikeuksia voidaan rajoittaa myös ajallisesti. Rakennuksesta pääsee aina pois rakennuksen ollessa esimerkiksi sähkötön. Lukituksen uudistaminen toteutetaan vuoden 2023 aikana.</p>
Lisätiedot	Sähköinsinööri Esa Toikkonen, p. 041 730 0265, esa.toikkonen@ylojarvi.fi, työmaapäällikkö Jyrki Tanhuanpää, p. 0500 719 399, jyrki.tanhuanpaa@ylojarvi.fi
Esittelijä	Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää, että kustannuspaikan 5166 projektilta 9720, kohdentamattomat määrärahat siirretään yhteensä 17 000 euroa perustettavalle projektille, Räikän huoltorakennuksen lukituksen uudistaminen.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. -----